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1. HENKILÖSTÖ JA TOIMITILAT 
 

1.1. Luottamushenkilöstö ja työryhmät 
 
Liiton puheenjohtajana toimi vuonna 2004 Kimmo Pentikäinen ja varapuheenjohtajana Marja-Liisa 
Someroja. 

 
Hallitus 
 

Hallituksen kokoonpano ja osanotto kokouksissa: 
Hallitus kokoontui 14 kertaa. 
 
Kimmo Pentikäinen  puheenjohtaja   14/14   
Marja-Liisa Someroja varapuheenjohtaja    9/10  (3.3.2004 alkaen)  
Peter Grönholm   11/14  
Tomi Kaleva       8/14  
Tuomas Koskiniemi   11/14 
Tommi Kosunen   14/14 
Riitta Michelson    14/14 
Sami Miettinen   12/14 
Mika Roman    11/14   
Eki Karlsson  (sihteeri)    12/12 (1.2.2004 alkaen) 

   
Työryhmät vuonna 2004 
 
Valmennus- ja kilpailutyöryhmä  

Tommi Kosunen, puheenjohtaja ,vastuualue: kilpailutoiminta, valmennus  
Riitta Michelson, varapuheenjohtaja, vastuualue: urheilijan valmentautuminen, urheilijasopimus  
Velijussi Kyllijoki,  
Jouko Pakarinen, valmennuspäällikkö (1.11.2004 alkaen) 

 
Koulutustyöryhmä  

Marja-Liisa Someroja, puheenjohtaja, vastuualue: valmentajakoulutus 
 
Tiedotustyöryhmä  

Riitta Michelson, puheenjohtaja, vastuualue: lehdistö ja sisäinen tiedotus  
Antti Aavikko  

 
Taloustyöryhmä 

Peter Grönholm, puheenjohtaja, vastuualue: budjetti, sijoitustoiminta  
Tuomas Koskiniemi, varapuheenjohtaja, vastuualue: tukirahoitus ja sponsorointi  

 
Sääntö- ja tuomarityöryhmä  

Tomi Kaleva, puheenjohtaja, vastuualue: kalpatuomarikoulutus, kilpailumääräykset  
Mika Roman, varapuheenjohtaja, vastuualue: säilätuomarikoulutus  
Ari Launne, vastuualue: florettituomarikoulutus, sääntöjen käännöstyö  

 
Antidopingvastaava  

Sami Miettinen 
 
Stategiatyöryhmä 

Kimmo Pentikäinen  
Eki Karlsson 

 
Aselajivastaavat   

Kalpa   Floretti  Säilä 
Tommi Kosunen Kurt Lindeman Mika Roman 
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1.2 Tilintarkastajat, kirjapito ja toimihenkilöstö 
 
Toimihenkilöstö 

Liiton toiminnanjohtajana on puolipäiväpalkkaisena toiminut 31.1.2004 asti Kurt Lindeman. Eki Karlsson 
on toiminut 1.2.2004 alkaen toiminnanjohtajana oman toimensa ohella. SLU-lajipalvelutoimiston Eva-Liisa 
Aunio on toiminut liiton toimistonhoitajana erillisellä palvelusopimuksella. Liiton valmennuspäällikkönä 
on toiminut 1.11. alkaen oman toimensa ohella Jouko Pakarinen. 

 
Tilintarkastajat 

Liiton varsinaisina tilintarkastajina ovat toimineet Pertti Hiltunen, KHT, ja Tapio Lehikoinen sekä 
varatilintarkastajina Marja-Liisa Someroja (3.3.2004 asti), Kurt Lindeman (3.3.2004 alkaen) ja Lena 
Tallroth-Kock. 

 
Kirjanpito 

Liiton kassaa ja kirjanpitoa on hoidettu SLU:n toimesta. 
 
1.3. Toimitilat 

 
Suomen Miekkailuliiton toiminta jakautui kahteen toimipisteeseen 1.5.2004 alkaen. Aktiivisen 
kenttätoiminnan keskus siirtyi Kisahallin toimintakeskukseen ja liiton hallinnollinen toiminta keskitettiin 
SLU-lajipalvelutoimistoon.  
 
Muutto Toimintakeskukseen mahdollisti kustannussäästöjen lisäksi erityisesti liiton operatiivisen toiminnan 
tuomisen lähemmäksi miekkailun harrastajia ja luottamushenkilöitä. Toimintakeskus on kooltaan noin 17 
neliötä. Se sisältää kokouspöydän ja 11 henkilölle kokoustuolit sekä tietokoneen internet-yhteyksineen. 
Toimintakeskuksen pääideana on käyttää tilaa aktiivisesti toimintaan, joka edistää suomalaista miekkailua 
eteenpäin. Miekkailuliiton Toimintakeskusta on hyödynnetty aktiivisesti toiminnanjohtajan toimistona, 
liiton työryhmien ja luottamushenkilöiden työskentelypisteenä, valmennuspäällikön kokoustilana sekä 
mitalikahvien järjestelypaikkana. 
 
Muuton yhteydessä kaikki Suomen Miekkailuliiton arkistomateriaali luovutettiin Suomen 
Urheiluarkistolle.  
 
 

2. KOKOUKSET, EDUSTUKSET, HUOMIONOSOITUKSET 
 

Kokoukset 
 
Liittokokouksia pidettiin kaksi: kevätkokous 3.3.2004 ja syyskokous 28.11.2004. Hallitus kokoontui 14 
kertaa ja työryhmät tehtäviensä mukaan.  
 
Näiden lisäksi liiton luottamushenkilöille ja vapaaehtoisille toimijoille järjestettiin Helsingissä 27.11.2004 
yhteinen saunailta SM-joukkue kalvan yhteydessä, sekä Turussa 9.10.2004 seurojen edustajille 
paneelikeskustelu miekkailuseuratoiminnan valtakunnallisesta kehittämisestä. 
 

Edustukset 
 
Puheenjohtaja Kimmo Pentikäinen edusti liittoa  
- SLU:n kevätkokouksessa 8.4.2004, Helsinki 
- SLU Budjettipäivillä 20.4.2004, Helsinki 
- Suomen Olympiayhdistys Ry:n valtuuskunnan kevätkokous 21.4.2004, Helsinki (ei varsinaisena 

SML:n edustajana)  
- Pohjoismaiden Miekkailu-unionin kongressissa 24.9.2004, Tukholma 
- Ruotsin Miekkailuliiton 100-vuotisjuhlat, 31.5.2004, Tukholma 
- Euroopan Miekkailuliiton Forum Dialogue 2004, 22.-24.10.2004, Tata, Unkari 
- Olympiakomitean kokouksessa 27.10.2004, Helsinki 
- Suomen Olympiakomitean valtuuskunnan kokouksessa 17.11.2004, Helsinki  
- SLU:n syyskokouksessa 20.11.2004, Vierumäki 
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Varapuheenjohtaja Marja-Liisa Someroja  

Varapuheenjohtaja Marja-Liisa Someroja edusti Suomea FIE:n (Kansainvälinen Miekkailuliitto) 
kongressissa 4.12.2004. Täällä Marja-Liisa Someroja valittiin FIE:n kurinpitovaliokuntaan ja oli näin 
ensimmäinen suomalainen, joka on valittu Kansainvälisen Miekkailuliiton työryhmään. Lisäksi Marja-
Liisa Someroja edusti Suomea Ruotsin Miekkailuliiton 100-vuotisjuhlilla 31.5.2004 sekä isännöi FIE:n 
tarkkailijan Lionieron del Maschion ensimmäistä vierailua 30.- 31.10.2004 Suomessa Young Lions -
kilpailun yhteydessä. 

 
Kunniapuheenjohtaja Nils-Robert Sjöblom 

Suomen Miekkailuliiton kunniapuheenjohtaja Nils-Robert Sjöblom oli mukana Pohjoismaiden 
Miekkailu-unionin kongressissa 24.9.2004 (Tukholma), jossa hänet valittiin Unionin 
varapuheenjohtajaksi. 

 
Huomionosoitukset 

 
Vuoden miekkailijaksi liiton hallitus nimesi Dennis Baden hyvien kilpailusijoitustensa ja ahkeran 
harjoittelunsa ansiosta. Dennis Badelle luovutettiin ikuisesti kiertävä rapier-miekka vuodeksi eteenpäin 
syysliittokokouksen yhteydessä 28.11.2004. 
 
Katterin miekka luovutettiin vuodeksi eteenpäin Kurt ”Bobi” Lindemanille kevätliittokokouksessa 
3.3.2004. Perusteluna ”Bobin” valinnalle olivat hänen monivuotinen miekkailuliiton toiminnanjohtajan 
tehtävien ansiokas hoito, pyyteetön vapaaehtoinen työ suomalaisen miekkailun hyväksi ja henkilökohtainen 
pitkä ja menestyksekäs miekkailu-ura. 
 
Liitto on vuonna 2004 onnitellut Ruotsin Miekkailuliittoa 100-vuotisen taipaleen johdosta luovuttamalla 
liitolle minikalvan. 
 
Liitto järjesti mitalikahvit  
- naisten veteraanien kalpa joukkueelle (Euroopan mestaruus) 
- Dennis Badelle (1.sija PM-juniorit, kalpa)  
- Erik Liesolalle (2.sija PM-kadetit, kalpa).  
 
 

3. SUOMEN MIEKKAILULIITON JÄSENSEURAT V. 2004 
 
Allez Keski-Suomi Miekka-Miehet 
Espoon Miekkailijat  Oulun Miekkailuseura 
Habda Rovaniemen Miekkailijat 
Saimaan Säilät Helsingin Miekkailijat   
Savonlinnan Uimaseura Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat   
Tapanilan Erä ry:n miekkailujaosto Hämeenlinnan Seudun Miekkailijat   
Turun Miekkailijat Kalpaveljet  
Turun Nykyaikaiset 5-ottelijat Lahden Nykyaikaiset 5-ottelijat   
Vaasan Miekkailijat Lohjan Urheilijat ry:n miekkailujaosto   
Ylioppilasmiekkailijat  
 
Suomen Miekkailuliitto Finlands Fäktförbund ry on Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n (SLU), 
Kansainvälisen Miekkailuliiton (FIE), Euroopan Miekkailuliiton, Euroopan Veteraanimiekkailukomitean ja 
Pohjoismaisen Miekkailu-unionin jäsen sekä kuuluu Suomen Olympiakomiteaan. 
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4. VALMENNUS- JA KILPAILUTOIMINTA 
  
Yleistä 

 
Liitto järjesti toista kertaa junioreiden maailmancupin osakilpailun 30. marraskuuta Helsingissä. 
Yhteistyökumppanien ja hyvien järjestelyjen ansiosta kilpailut saatiin järjestettyä taloudellisesti 
kannattavina. Kilpailujen johtajana toimi Camilla Valtonen. 
 
Lisäksi Suomessa järjestettiin kolme maailmancupin satelliittiosakilpailua. Helsingissä Coupe du Nord - 
miesten säilä Ylioppilasmiekkailijoiden avustuksella. Turussa Kupittaa Tournament - naisten ja miesten 
kalpa Turun Miekkailijoiden avustuksella. 
 
Liitolle valittiin marraskuussa uusi valmennuspäällikkö, Jouko Pakarinen. Valmennuspäällikkö aloitti 
valmennus- ja testausjärjestelmän ja yhteisharjoitusten suunnittelun sekä kävi keskusteluja 
seuravalmentajien kanssa. 
 
Valmennustoiminnan budjettia leikattiin edelleen lähes 50 % edellisen vuoden vastaavasta. Tämä varojen 
muutos näkyi jälleen kansainvälisen kilpailutoiminnan ja leirityksen supistumisena. 
 
Edustusmiekkailijoiden ohjelmaan kuului lähialueiden tärkeimmät kansainväliset kilpailut sekä rajallinen 
määrä MC-kilpailuja Euroopassa. 
 
Kilpailijalisenssejä lunastettiin yhteensä 285 kappaletta. Toimintakertomuksen liitteenä 1 on vuoden 2004 
kunkin aselajin ja ikäsarjan SM-, PM-, EM- ja MM -kilpailutuloksia ja liitteenä 2 on vuoden 2004 lopun 
kansallinen ranking-tilanne.  
 

Kalpa 
 
Edustusmiekkailijoiden tulokset pysyivät kohtuullisen hyvinä huolimatta merkittävästi pienentyneistä 
määrärahoista. 
 
Vuoden pääkilpailuna olivat EM-kilpailut Kööpenhaminassa kesäkuussa. Olympiakisat eivät olleet liiton 
tavoitteena. Vuoden parhaasta tuloksesta vastasi Antti Kerminen, joka sijoittui 16:ksi Lontoon MC-
kilpailussa helmikuussa. Kalvan MC-pisteille ylsi vuoden aikana yhteensä neljä miestä. Naisten MC-
pisteitä saavutti kaksi miekkailijaa.  
 
Keväällä järjestettiin miehille, naisille ja junioreille yhteinen kaksipäiväinen leiri Töölön Kisahallilla. 
 
Viro-Suomi maaottelu käytiin joulukuussa Tallinnassa poikkeuksellisen laajana. Mukana oli yhteensä kuusi 
sarjaa (miehet, naiset, pojat 20, pojat 17, tytöt 20 ja tytöt 17). 
 
 
Juniorit ja kadetit 
 
Kevään pääkilpailuna junioreille ja kadeteille olivat Bulgarian Plovdivissa järjestetyt MM-kilpailut ja 
syksyllä Helsingissä pidetyt nuorten MC- ja kadettikilpailut. 
 
Vuoden parhaista tuloksista vastasi Dennis Bade voittamalla pohjoismaiden mestaruuden alle 20-
vuotiaiden sarjassa ja sijoittumalla kolmanneksi Helsingin MC-kilpailuissa. 
 
Kalvan nuorten MC-pisteille ylsi vuoden aikana 7 junioria. Ilahduttavana seikkana voidaan pitää Arla ja 
Sarla Kelon saavuttamia pisteitä tyttöjen MC-rankingissa. 
 
 
Minijuniorit 
 
Minijuniorityöryhmään vuonna 2004 kuuluivat Niku Kivekäs (pj) ja Mats Wikström. Toiminta jatkui 
edellisen vuoden tapaan. 
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Kilpailukaudella minijunioreille pidettiin kilpailut noin kerran kuukaudessa. Järjestäjinä toimivat 
suomalaiset miekkailuseurat. 
 
Minijuniorityöryhmä järjesti minijunioreille matkanjohtajat kolmeen ulkomaiseen kilpailuun (Anastasia 
Cup, Coupe de Stockholm, Jun-PM). 
 
Alle 15-vuotiaille järjestettiin joukkuekilpailu 7.11.. Mukana oli kaikkiaan yksitoista joukkuetta 
seitsemästä seurasta. 
 
Minijunioreille järjestettiin yhteisharjoitus maaliskuussa HFM:n salilla. Harjoituksen vetämisestä vastasivat 
Niku Kivekäs ja Mats Wikström. Paikalla oli 20 miekkailijaa kolmesta seurasta. 
 

Säilä 
 
Säilän kauden paras saavutus oli sekajoukkueiden Pohjoismaiden mestaruus. Joukkueessa miekkailivat Olli 
Mahlamäki, Kimmo Pentikäinen, Mika Roman ja Anna Santaholma. Santaholma oli naisten 
henkilökohtaisessa kilpailussa hopealla ja Roman avoimessa henkilökohtaisessa kilpailussa pronssilla. 
Nuorten puolella Henrik Salonen saavutti kaksi PM-hopeaa kadettien alle 17-v. ja juniorien alle 20-v. 
sarjoissa. 
 
Naisten säilässä saavutettiin kaksi Coupe du Nord -osakilpailuvoittoa. Anna Santaholma voitti Ruotsissa ja 
Marika Mänttäri Helsingissä. Miesten satelliitti-kisoissa saavutettiin yksi finaalipaikka ja muutamia MC-
pistesijoja. Kauden lopussa kaksi miestä oli MC-pisteillä. Lisäksi Mika Roman voitti Pohjois-Euroopan 
maiden Coupe du Nord-kiertueen. 
 

Floretti 
 
Kilpailukalenterin mukaisesti harjoittelu- ja kilpailukaudella järjestettiin sekä miehille että naisille 
florettikilpailu kuukaudessa sekä kaksi päivän mittaista avointa florettileiriä.  
 
Florettikilpailuissa on osanotto ollut melko vähäistä. Varsinkin naisten sarjassa on kilpailuja jouduttu 
perumaan tai yhdistämään sekasarjoiksi. Oulun Miekkailuseuran aktiivinen osallistuminen 
florettikilpailuihin ja leireille luo uskoa florettimiekkailun säilymiselle ja mahdolliselle kasvullekin 
Suomessa. 
 

Veteraanit 
 
Naisten kalpajoukkue voitti veteraanien EM-kilpailuissa kultaa joukkueella: Marja-Liisa Someroja, Irma 
Lindeman, Lena Tallroth-Kock ja Maarit Rajamäki 
 

 
5. KOULUTUSTOIMINTA 

 
Miekkailuliitto on organisoinut vuoden aikana lajin laajenemista uusille paikkakunnille.  Rovaniemellä 
on käynnistetty toimintaa alkeiskurssilla Lapin Urheiluopiston avustuksella.  Tämän jälkeen Rovaniemelle 
on syksyllä perustettu uusi seura, joka myös hyväksyttiin liiton jäsenseuraksi.  Kuopiossa on käynnistetty 
toimintaa yhteistyössä Pohjois-Savon Liikunta ry:n kanssa. Porvooseen suunniteltu alkeiskurssi ja 
toiminnan aloitus siirtyi vuoden 2005 puolelle. 
 
Yleistä valmentaja- ja seuraohjaajakoulutusta ei vuoden aikana tapahtunut, mutta Oulun ja Jyväskylän 
seurojen ohjaajia on koulutettu erityisesti Seppo Lauhion toimesta. 
 
Vuonna 2004 tehtiin valmentajakysely, jolla pyrittiin kartoittamaan ja kokoamaan tiedot Suomen 
valmentajista sekä keräämään tietoa koulutustoivomuksista. Vastauksia saatiin 15 valmentajalta. 
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6. SÄÄNTÖ- JA TUOMARITOIMINTA 
 
Miekkailukilpailujen tuomaritoiminnassa noudatettiin totuttua kaavaa. Tuomarivelvoite on vakiintunut ja 
sen noudattamista tehostettiin syyskokouksen vahvistamalla sanktiolla. 
 
Tuomaritoiminta on vahvistanut asemansa neliportaiseen tuomariluokitteluun perustuvana 
harrastusmahdollisuutena. Kaikilla kolmella aseella tuomaritoiminta voidaan nähdä myös tärkeänä nuorten 
miekkailijoiden koulutusmetodina. 
 
Tuomaritoiminnan tärkeimpiä kansainvälisinä tapahtumia olivat Tallinnan miesten MC-kilpailu ja Young 
Lions junioreiden MC-kilpailu Suomessa. Kansainväliset tuomarimme toimivat lisäksi Luxembourgin, 
Heidenheimin, Tauberbischofsheimin ja Tukholman MC-kilpailuissa esimerkillisesti. 
  
Liitto kutsui ja kustansi tuomareita SM-kilpailuihin. Aktiivisiksi ilmoittautuneista tuomareista luotiin 
yhteystietolista, joka julkaistiin liiton Internet-sivuilla. 
 
Toimintakertomuksen liitteenä 3 on lista vuoden 2004 lopun kansallisista aktiiveista tuomareista. 
  

Tuomarikoulutus 
 
Tuomaritoiminnan lisäämistä jatkettiin kaikilla kolmella aseella. Tuomarikoulutuksessa sovellettiin 
aiempina vuosina luotua koulutusjärjestelmää. Tuomarikoulutuksen materiaalia päivitettiin vastaamaan 
nykyisiä sääntöjä.   
 
Tuomarityöryhmän edustaja toimi yhteistyössä koulutus- ja valmennustyöryhmän kanssa. Kansainvälisien 
tuomaripätevyyden omaavien tuomareidemme jatkokoulutus- ja aktivointiseminaari toteutettiin Tallinnassa 
tammikuussa 2004. 
 

Säännöt 
 
Vuoden 2004 aikana päivitettiin liiton kilpailumääräykset, joihin tehtiin muutoksia miekkailijoiden sekä 
kilpailujärjestäjien toivomuksesta. Uudet kilpailumääräykset toimitettiin kaikille jäsenseuroille. Uusien 
miekkailusääntöjen käännöstyötä jatkettiin. 
 
 

7. ANTIDOPINGTOIMINTA 
 
Suomen Miekkailuliitto päivitti liiton antidopingohjelman. Antidopingohjelman toteuttamisesta vastasivat 
antidopingvastaavan lisäksi seurojen valmentajat ja liiton valmennustyöryhmä. 
 
Ennaltaehkäisevänä työnä liitto tiedotti seurojen miekkailijoille, valmentajille ja toimihenkilöille reilun 
pelin periaatteita ja antidopingtyön tärkeyttä.  
 
Seurojen ja Miekkailuliiton yhteyshenkilöt ovat ADT:n (Antidopingtoimikunta) postituslistalla. Täten 
kenttäväki on tietoinen tapahtumista kansallisessa ja kansainvälisessä antidopingtoiminnassa. Monien 
seurojen nettisivuilla on linkkiyhteys ADT:n sivuille. 
 
Suomen Miekkailuliitto toteutti kolme dopingtestaustilaisuutta ja yhteensä 9 dopingtestiä järjestämissään 
kansainvälisissä kalvan ja säilän satelliitti maailmancup- sekä junioripoikien kalvan maailmancup-
kilpailuissa.  
 
Liitto neuvotteli vuoden 2004 aikana muuttuneista dopingtestauksiin liittyvistä käytännöistä aktiivisesti 
Kansainvälisen Miekkailuliiton, Suomen Antidopingtoimikunnan, Opetusministeriön sekä Suomessa 
järjestettävien kansainvälisten kilpailuiden organisaatioiden kanssa. Neuvotteluiden tuloksen johdosta 
voimme tulevaisuudessakin järjestää Kansainvälisen Miekkailuliiton myöntämiä kilpailuja Suomessa. 
 
Suomessa suoritettiin yhteensä 15 dopingtestiä. Suomen Antidopingtyöryhmä (ADT) suoritti suomalaisille 
miekkailijoille neljä yllätystestiä harjoitusten yhteydessä sekä kaksi yllätystestiä henkilökohtaisten kalvan 
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SM-kilpailujen yhteydessä. Liitto järjesti yhdeksän testiä kansainvälisten maailmancup satelliittikilpailujen 
ja junioreiden maailmancupkilpailujen yhteydessä. Kaikkien suomalaisten miekkailijoiden testien tulos oli 
negatiivinen. 
 
 

8. TIEDOTUSTOIMINTA 
 
Vuoden 2004 aikana liitto pyrki siirtymään yhä avoimempaan tiedottamiseen. Mm. kaikista hallituksen 
kokouksista ja liittokokouksista tehtiin sisäinen tiedote, jossa kerrottiin käsitellyt asiat ja päätökset. Liiton 
organisaatiossa siirryttiin sähköiseen dokumentinhallintaan ja sisäisessä tiedottamisessa käytännössä täysin 
sähköiseen viestintään. Tiedotteet lähetettiin sähköpostilla seurojen yhteyshenkilöille ja julkaistiin sen 
lisäksi internetissä. 
 
Internetissä tiedottamiseen käytettiin Miekkailuliiton www-sivuilla ollutta keskustelufoorumia. Tämän 
käyttö yksinkertaisti tiedottamista, koska tiedotteiden julkaisemisen ei tarvinnut kulkea yhden henkilön 
kautta. Myös kilpailukutsujen ja –tulosten sekä alkeiskurssitiedotteiden julkaisemisessa käytettiin 
keskustelufoorumia. Näiden päivittämisen saattoi siksi tehdä kilpailujen tai kurssin järjestäjä, mikä osaltaan 
nopeutti julkaisemista. 
 
Syksyllä aloitettiin liiton www-sivujen uudistaminen. Liitto sopi 4sens Oy:n kanssa, että liitto saa 
käyttöönsä julkaisujärjestelmän, jolla sivuja ylläpidetään. Myös keskustelufoorumilla otettiin käyttöön uusi 
ohjelmisto. Uudet www-sivut otettiin käyttöön vuoden 2005 vaihteessa. 
 
Median kiinnostus miekkailuun vuonna 2004 oli suuri. Sanoma- ja aikakauslehdissä julkaistiin monen 
tyyppisiä juttuja: miekkailusta yleisesti kertovia, henkilökuvia ja kilpailujen yhteydessä tehtyjä juttuja. 
Myös televisiossa oli näkyvyyttä kohtuullisesti. 
 
 

9. TALOUSTOIMINTA 
 

Toiminnan rahoitus perustui pääasiassa sijoitustoiminnan tuottoon, sekä valtion tukeen. Valtio avusti liiton 
toimintaa 28.000 euron toiminta-avustuksella. Merkittävimpänä lisäkuluna liitolle tuli MC- 
satelliittiturnauksien mukana dopingtestaus. Koska testaukset muuttuivat vuoden 2004 alusta siten, että 
menettely muuttui liittokeskeiseksi, tuli muutoksen myötä liitolle ylimääräisiä kuluja. Jäsenmaksutulojen 
osalta toiminta on alkanut toimia kiitettävästi ja liitto on saanut lisätuloja. Jäsenmaksujen maksamis- ja 
keräämismenettelyä kehitettiin yksinkertaisemmaksi ja helpommin seurattavaksi. Kustannusseurantaa 
kehitettiin muodostamalla normaalien kuukausittaisten tulos- ja taselaskelmien tueksi 
kustannuspaikkalaskelma, jolloin seuranta helpottui. 
 
Liitto on sijoittanut kotimaisiin osake- ja yhdistelmärahastoihin sekä liitolla oli joukkovelkakirjoja. 
Osakemarkkinoilla oli havaittavissa ilahduttavaa elpymistä, minkä seurauksena rahastosijoitusten arvo on 
myös kasvanut. Joukkovelkakirjojen korko oli 4,40 %, joka on hyvä yleisesti alhaiseen korkotasoon 
nähden. Joukkovelkakirjat erääntyivät tilikauden aikana joulukuussa. Tästä johtuen liitto on aloittanut 
prosessin varainhoidon ulkoistamiseksi. Tarjouskilpailutus on aloitettu ja tarjouspyynnöt lähetettiin 
Suomen johtaville sijoitusyrityksille ja pankeille. Sijoitushuoneistosta on saatu viime vuosien tapaan 
tervetullutta säännöllistä vuokratuloa. 
 
Huolimatta dopingtestauksien tuomista yllättävistä lisäkuluista voidaan kuitenkin todeta, että useiden 
tappiollisten vuosien jälkeen kolme vuotta sitten aloitettu talouden tervehdyttäminen alkaa tuottaa tulosta. 
Osoituksena tästä, tilikauden tulos oli ylijäämäinen. Tilikauden tulos oli 4896,73 €. Tämä näkyi 
positiivisesti myös taseessa. Taseen loppusumma oli 395570,74 €, kun se vuonna 2003 oli 390 784,88 €. 
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Liite 1: Arvokilpailutulokset vuodelta 2004 
 
 
Floretti  
 
SM-kilpailut: 
 
Miehet 20.11. Hki 
1. Andras Koroknay-Pal HFM 
2. Antti Kerminen MM 
3. Pekka Tietäväinen YM 
3. Mats Wikström Erä 
 
Naiset joukkue  21.11. Hki 
1. Helsingin Miekkailijat (Irma Lindeman, Maarit Rajamäki, Marja-Liisa Someroja)  
2. Ylioppilasmiekkailijat (Hilla Hämäläinen, Outi Reentilä, Anna Santaholma)  
3. Miekka-Miehet (Nina Björkman, Joana Karppanen, Sari Suomi, Varpu Wiens)  
 
Miehet joukkue 21.11. Hki 
1. Miekka-Miehet (Antti Kerminen, Tommi Kosunen, Lauri Metsola)  
2. Tapanilan Erä (Joona Eskelinen, Timo Sarpola, Ilkka Vertanen, Mats Wikström)  
3. Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat (Lauri Alanko, Jan Bade, Eki Karlsson) · 
 
EM-kilpailut: 
 
Veteraanit – naiset joukkue (7 os) 
6. Suomi (Lena Tallroth-Kock, Irma Lindeman, Maarit Rajamäki, Marja-Liisa Someroja) 
 
MM-kilpailut 
 
Veteraanit 3.-5.9. Krems 
 
Naiset +50v (24 os) 
5. Marja-Liisa Someroja 
 
Naiset +60v (19 os) 
18. Irma Lindeman 
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Kalpa: 
 
SM-kilpailut 
 
Naiset 15.5. Hki 
1. Nina Björkman, MM  
2. Sanna Salmela, H5ott  
3. Helena Lahti, MM ja Lena Tallroth-Kock, HFM 
 
Miehet 15.5. Hki: 
1. Veli-Jussi Kyllijoki, MM  
2. Dennis Bade, EM  
3. Mikko Kuhta, EM ja Juha Villanen, EM 
 
Naiset joukkue 27.11. Hki 
1. Helsingin miekkailijat 1 (Lena Tallroth-Kock, Marja-Liisa Someroja, Paula Moberg)  
2. Miekkamiehet 1 (Nina Björkman, Jenny Sandgren, Sari Suomi)  
3. Miekkamiehet 2 (Elena Björkman, Anne Isosomppi, Noora Kaisalo) 
 
Miehet joukkue 27.11. Hki 
1. Helsingin miekkailijat 1 (Andras Koroknay-Pal, Niku Kivekäs, Jukka-Pekka Rappu, Antti Helin)  
2. Helsingin nykyaikaiset 5-ottelijat 1 (Lauri Alanko, Jan Bade, Antti Virkajärvi, Eki Karlsson)  
3. Espoon miekkailijat 3 (Jorma Villanen, Pekka Vedenpää, Simo Suuronen)  
3. Espoon miekkailijat 1 (Jussi Korhonen, Dennis Bade, Teo Lainonen, Olli-Matti Karhunen) 
 
Tytöt alle 20v 21.3. Hki 
1. Arla Kelo EM 
2. Laura Salminen H5ott  
3. Sarla Kelo EM ja Maija Somero Habda 
 
Tytöt alle 17v 21.3. Hki 
1. Sarla Kelo EM  
2. Arla Kelo EM  
3. Catharina Kock HFM ja Olga Rentto TMÅF 
 
Pojat alle 20v 21.3. Hki 
1. Dennis Bade EM  
2. Jukka-Pekka Rappu HFM  
3. Erik Liesola HFM ja Artur Rimkevich HFM 
 
Pojat alle 17v 21.3. Hki 
1. Richard Lundell H5-OTT  
2. Henrik Salmi EM  
3. Erik Liesola HFM ja Lauri Peltola TAPERÄ 
 
Pojat alle 20v joukkue 28.11. Hki 
1. Helsingin miekkailijat/1 (Jukka-Pekka Rappu, Erik Liesola, Alexander Lahtinen)  
2. Helsingin nykyaikaiset 5-ottelijat (Richard Lundell, Ismo Salminen, Juuso Pakarinen)  
3. Espoon miekkailijat (Henrik Salmi, Eetu Lohi, Markku Heikkilä)  
 
Tytöt alle 20v joukkue 28.11. Hki 
1. Espoon miekkailijat (Arla Kelo, Sarla Kelo, Terhi Lumme, Rosa Andsten)  
2. Turun miekkailijat (Tinja Heimo, Olga Rentto, Katri Kulmala)  
3. Miekkamiehet (Noora Kaisalo, Elina Väänänen, Julia Salmi, Piia Willberg)  
 
Pojat alle 17 vuotta joukkue 28.11. Hki 
1. Helsingin miekkailijat (Erik Liesola, Alexander Lahtinen, Peter Piela, Nils Siren)  
2. Tapanilan Erä (Lauri Peltola, Kim Kärkkäinen, Leo Salomaa)  
3. Espoon miekkailijat (Henrik Salmi, Eetu Lohi, Sakari Lönnblad, Juho Tikka)  
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Tytöt alle 17 vuotta joukkue 28.11. Hki 
1. Espoon miekkailijat (Arla Kelo, Sarla Kelo, Rosa Andsten)  
2. Turun miekkailijat (Tinja Heimo, Olga Rentto, Katri Kulmala)  
3. Miekkamiehet (Elina Väänänen, Julia Salmi, Piia Willberg)  
 
Veteraanit 8.5. Turku 
1. Markku Lohi TMÅF  
2. Jan Bade H5-ott  
3. Heikki Saarento TMÅF  
3. Matti Ikäläinen KaVe 
 
PM-kilpailut 
 
Naiset, 19.–20.6. Ystad (40 miekkailijaa) 
6. Hilla Hämäläinen  
23. Noora Kaisalo  
36. Maija Haimi 
 
Miehet, 19.–20.6. Ystad (83 miekkailijaa) 
6. Antti Kerminen 
8. Andars Koroknay-Pal 
21. Timo Sarpola 
25. Jussi Korhonen 
35. Kasper Kukkonen 
73.  Petteri Susi 
 
Pojat alle 15, 25.–26.9. Tukholma (41 os) 
2. Erik Liesola  
6. Alexander Lahtinen  
9. Teemu Seeve  
24. Onni Mustonen  
26. Nils Siren 
31. Sakari Lönnblad  
 
Pojat alle 17, 25.–26.9. Tukholma (73 os) 
10. Erik Liesola  
33. Alexander Lahtinen  
49. Eetu Lohi  
60. Peter Piela  
63. Nils Siren  
 
Pojat alle 20, 25.–26.9. Tukholma (78 os) 
1. Dennis Bade  
6. Jukka-Pekka Rappu  
44. Lauri Peltola  
61. Kim Kärkkäinen  
63. Johannes Saarinen  
65. Henrik Salmi  
76. Eetu Lohi  
78. Peter Piela  
 
Tytöt alle 15, 25.–26.9. Tukholma (20 os) 
9. Annina Laine  
12. Catharina Kock  
15. Michaela KOck  
20. Julia Forsbom  
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Tytöt alle 17, 25.–26.9. Tukholma (46 os) 
10. Sarla Kelo  
13. Catharina Kock  
35. Olga Rentto  
36. Elina Väänänen  
38. Tinja Heimo  
40. Rosa-Maria Andsten  
44. Julia Salmi  
45. Nelli Pennanen  
 
Tytöt alle 20, 25.–26.9. Tukholma (53 os) 
13. Olga Rentto  
14. Sarla Kelo  
26. Arla Kelo  
34. Tinja Heimo  
39. Terhi Lumme  
43. Noora Kaisalo  
50. Rosa Maria Andsten  
 
EM-kilpailut: 
 
Naiset 29.6. Kööpenhamina (78 os) 
30. Hilla Hämäläinen 
58. Nina Björkman 
 
Miehet 30.6. Kööpenhamina (97 os) 
30. Andras Koroknay-pal 
83. Antti Kerminen 
 
Veteraanit – naiset joukkue 
1. Suomi (Lena Tallroth-Kock, Irma Lindeman, Maarit Rajamäki, Marja-Liisa Someroja) 
 
MM-kilpailut 
 
Tytöt alle 17   2.4. Plovdiv (79 os) 
31. Sarla Kelo 
75. Arla Kelo 
 
Tytöt alle 20   5.4. Plovdiv (108 os) 
59. Sarla Kelo 
106. Arla Kelo 
 
Pojat alle 20   6.4. Plovdiv (129 os) 
57. Dennis Bade 
77. Jukka-Pekka Rappu 
 
 
Veteraanit 3.-5.9. Krems 
 
Naiset +50v (26 os) 
10. Marja-Liisa Someroja 
 
Naiset +60v (25 os) 
10. Irma Lindeman 
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Säilä 
 
SM-kilpailut: 
 
Miehet 18.12. Hki 
1. Olli Mahlamäki Erä 
2. Mika Roman Erä  
3. Kimmo Pentikäinen YM  
3. Timo Sarpola Erä 
 
Miehet joukkue 19.12. Hki 
1. Tapanilan Erä 1 (Mahlamäki, Sarpola, Vertanen)  
2. Tapanilan Erä 2 (Eskelinen, Roman, Wikström)  
3. Ylioppilasmiekkailijat (Koskiniemi, Pentikäinen, Perheentupa, Rautanen) 
 
EM-kilpailut 
 
Miehet 2.7. Kööpenhamina (59 os) 
47. Olli Mahlamäki 
50. Mika Roman 
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Liite 2: SML:n kansallinen ranking 31.12.2004 
 
Sija Nimi  Seura Pist. 
 
Floretti - naiset 
1 Marja-Liisa Someroja HFM 24 
2 Dana Pillsbury  OMS 18 
3 Maarit Rajamäki HFM 12 
4 Outi Reentilä  YM 8 
5 Nina Björkman  MM 4 
6 Anna Santaholma YM 4 
7 Marika Mänttäri TapErä 3 
8 Terhi Rantanen  HFM 1 
8 Maija Haimi  HFM 1 
8 Maija Paavola  OMS 1 
 
Floretti - miehet 
1 Pekka Tietäväinen YM 119 
2 Teemu Tokola  OMS 71 
3 Antti Kerminen  MM 52 
4 Teemu Lakkasuo YM 50 
5 Mats Wikström  TapErä 48 
6 Timo Sarpola  TapErä 46 
7 Petr Spatenk  SaSä 40 
8 Roope Takala  YM 37 
9 Andras Koroknay-Pal HFM 35 
10 Ilari Saarinen  SaSä 26 
11 Paulus Tokola  OMS 24 
12 Elias Pekonen  OMS 23 
13 Achim Peters  OMS 20 
14 Tapio Voionmaa HFM 20 
15 Jan Bade  HFM 16 
15 Mika Roman  TapErä 16 
17 Simo Siiriä  YM 16 
18 Markus Huhtala  OMS 15 
19 Kim Lindberg  HFM 13 
20 Juho Simpura  YM 12 
21 Samuel Tokola  OMS 11 
22 Lauri Metsola  MM 10 
23 Zoltan Budai  HFM 8 
23 Emmanuel Bourgin OMS 8 
25 Antti Aavikko  Habda 6 
26 Vasily Kondratyev OMS 5 
27 Joona Eskelinen TapErä 5 
28 Ilkka Vertonen  TapErä 4 
29 Dexter Canoy  OMS 2 
30 Mikko Paavola  OMS 1 
30 Francis Gamache HFM 1 
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Sija Nimi  Seura Pist. 
 
Kalpa – naiset 
1 Hilla Hämäläinen YM 833 
2 Nina Björkman  MM 756 
3 Noora Kaisalo  MM 128 
4 A-M Lundgren  TMÅF 103 
5 Borbala Fabian  HFM 102 
6 Terhi Rantanen  HFM 94 
7 Marja-Liisa Someroja HFM 85 
 Lena Tallroth-Kock HFM 85 
 Paula Moberg  HFM 85 
10 Suvi Lehtonen  KaVe 82 
11 Sanna Salmela  H5ott 76 
12 Olga Kremenova EM 65 
13 Venla Virkajärvi H5ott 61 
14 Anne Isosomppi MM 59 
15 Maija Haimi  HFM 56 
 Sari Suomi  MM 56 
17 Majella Clarke  YM 45 
18 Christina Korhonen Habda 44 
19 Maija Somero  Habda 43 
 Katri Yli-Kovero EM 43 
21 Helena Lahti  MM 35 
22 Nina Hyvönen  TMÅF 34 
23 Birte Rössler  TapErä 30 
24 Elina Haavisto  HsM 27 
 Sarla Kelo  EM 27 
26 Arla Kelo  EM 22 
27 Anna-Maria Raudaskoski OMS 21 
28 Laura Salminen  H5-ott 20 
29 Terhi Lumme  EM 19 
30 Minna Pakarinen H5-ott 17 
 Dana Pillsbury  OMS 17 
 Irma Lindeman  HFM 17 
33 Tiina Äikäs  OMS 16 
34 Johanna Rossinen HFM 15 
 Maarit Raju  HFM 15 
36 Satu Malmari  Habda 12 
37 Teresa Haapasaari TMÅF 9 
38 Anu Kauranen  SaSä 8 
39 Sari Männikkö  OMS 7 
40 Jenny Sandgren  MM 6 
 Nelli Pennanen  TapErä 6 
42 Leena Kauranen Sasä 5 
43 Mirva Soininen  H5-ott 4 
 Helena Somervalli OMS 4 
45 Maria Penttinen  Habda 3 
46 Sai Väyrynen  YM 2 
47 Marika Mänttäri TapErä 1 
 Katri Kulmala  TMÅF 1 
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Sija Nimi  Seura Pist. 
 
Kalpa - miehet 
1 Andras Koroknay-Pal HFM 1526 
2 Antti Kerminen  MM 1366 
3 Jussi Korhonen  EM 1242 
4 Timo Sarpola  TapErä 618 
5 Tommi Kosunen MM 572 
6 Dennis Bade  EM 485 
7 Kasper Kukkonen MM 477 
8 Niku Kivekäs  HFM 436 
9 Sami Miettinen  Habda 408 
10 Veli-Jussi Kyllijoki MM 401 
11 Teo Lainonen  EM 392 
12 Ville Rosenlund TMÅF 362 
13 Markku Lohi  TMÅF 338 
14 Ville Kuvaja  MM 330 
 Pekka Vedenpää EM 330 
16 Taneli Lahti  MM 328 
17 Jan Bade  H5-ott 272 
18 Eki Karlsson  H5-ott 247 
19 Olli-Matti Karhunen EM 246 
20 Jukka-Pekka Rappu HFM 231 
21 Ismo Hokkanen  HFM 218 
22 Petteri Susi  HFM 190 
23 Janne Aspivaara EM 181 
24 Lauri Alanko  H5-ott 179 
 Mats Wikström  TapErä 179 
26 Lauri Metsola  MM 175 
27 Jorma Villanen  EM 164 
28 Ilkka Vertanen  TapErä 153 
29 Kjartan Olafsson HFM 145 
30 Harri Pettilä  EM 142 
31 Matti Ikäläinen  KaVe 141 
32 Petr Spatenka  SaSä 136 
33 Richard Lundell H5-ott 128 
 Jaakko Kahala  KaVe 128 
35 Paulus Tokola  OMS 121 
36 Simo Suuronen  EM 119 
37 Henrik Salmi  EM 116 
 Antti Aavikko  Habda 116 
39 Antti Virkajärvi  H5-ott 113 
40 Johannes Saarinen Habda 111 
41 Teemu Tokola  OMS 109 
42 Mikko Honkasalo TMÅF 105 
43 Tommi Alho  TMÅF 101 
44 Jussi Kaski  KaVe 95 
45 Jouko Pakarinen H5-ott 88 
46 Joonas Eskelinen TapErä 85 
47 Pekka Nykänen  H5-ott 82 
48 Matti Pulli  KaVe 77 
49 Juha Villanen  EM 74 
 Mikko Kuhta  EM 74 
51 Petteri Pohto  MM 68 
 Jarmo Hirvonen  Habda 68 
53 Markku Heikkilä EM 64 
54 Pasi Matero  MM 61 
55 Markku Vihersalo Allez 58 
 Pekka Korhonen Habda 58 
57 Ismo Salminen  H5-ott 56 
58 Taneli Rautala  EM 53 
 Tomi Sarpola  HFM 53 
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Sija Nimi  Seura Pist. 
 
60 Artur Rimkevitch HFM 52 
 Lauri Peltola  TapErä 52 
 Teiko Heinonen  TMÅF 52 
 Christian Jokinen TMÅF 52 
64 Karri Virkajärvi  H5-ott 47 
 Antti Rahtu  MM 47 
66 Seppo Lauhio  MM 46 
67 Achim Peters  OMS 44 
 Aki Hurme  TMÅF 44 
 Mikko Leppänen Allez 44 
 Timo Peltonen  TapErä 44 
71 Teemu Pöysti  Allez 41 
72 Anssi Harjula  Allez 38 
73 Petteri Leiviskä  KaVe 36 
74 Markku Varjo  MM 35 
 Petri Salmi  H5-ott 35 
76 Markus Peltola  Allez 32 
77 Saku Heikintupa Allez 31 
78 Ari Rautanen  YM 30 
79 Iiro Lohi  EM 28 
80 Markus Huhtala  OMS 27 
81 Juha Oila  Habda 22 
 Mika Suhonen  Allez 22 
 Petteri Someroja HFM 22 
84 Harri Parviainen H5-ott 21 
85 Juha Luostarinen Allez 18 
 Mikko Immonen OMS 18 
87 Eetu Heinonen  KaVe 17 
 Erik Raatikainen SaSä 17 
89 Dexter Cannoy  OMS 16 
 Ilkka Pääkkönen Allez 16 
 Juho Mikkola  EM 16 
92 Elias Pekonen  OMS 15 
 Ilari Saarinen  SaSä 15 
 Kim Kärkkäinen TapErä 15 
 Tommi Pitenius  Allez 15 
96 Pekka Jyrkönen  Allez 13 
97 Teemu Elonen  MPKK 12 
98 Reijo Nurmi  OMS 10 
99 Samuel Tokola  OMS 9 
100 Timo Ekholm  EM 8 
101 Petri Aho  OMS 7 
102 Matti Nykyri  MPKK 6 
 Vasily Kondratyev OMS 6 
104 Harri Linna  KaVe 5 
 Arsi Rantala  EM 5 
 Borys Bondar  OMS 5 
 Raine Koskimaa Allez 5 
108 Mika Malm  Allez 4 
 Tero Lyytikäinen Allez 4 
110 Veli-Pekka Somari KaVe 2 
111 Jyrki Kuusirati  OMS 1 
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Sija Nimi  Seura Pist. 
 
Kalpa – T20 
1 Sarla Kelo  EM 468 
2 Arla Kelo  EM 286 
3 Olga Rentto  TMÅF 109 
4 Noora Kaisalo  MM 103 
5 Elina Haavisto  HsM 77 
6 Terhi Lumme  EM 73 
7 Laura Salminen  H5O 57 
8 Catharina Kock  HFM 53 
9 Tinja Heimo  TMÅF 52 
10 Maija Somero  Habda 49 
11 Anu Kauranen  SaSä 33 
12 Nelli Pennanen  TapErä 16 
13 Katri Kulmala  TMÅF 13 
14 Rose-Marie Andsten EM 12 
15 Laura Lundgren  TapErä 12 
16 Julia Salmi  MM 12 
17 Meri-Maaria Eloranta EM 12 
18 Riikka Ranta-aho TapErä 11 
19 Minna Pakarinen H5O 7 
20 Mirva Soininen  H5O 5 
21 Elina Väänänen  MM 5 
22 Mari Kopteff  MM 4 
23 Laura Kyntölä  TapErä 1 
24 Tia Forsbom  HFM 1 
 
Kalpa – P20 
1 Dennis Bade  EM 765 
2 Jukka-Pekka Rappu HFM 555 
3 Lauri Peltola  TapErä 205 
4 Richard Lundell H5O 181 
5 Markku Heikkilä EM 157 
6 Erik Liesola  HFM 146 
7 Henrik Salmi  EM 134 
8 Johannes Saarinen Habda 113 
9 Ilkka Vertanen  TapErä 110 
10 Kim Kärkkäinen TapErä 94 
11 Wäinö Raiskila  MM 84 
12 Alexander Lahtinen  HFM 74 
13 Ismo Salminen  H50 53 
14 Eetu Heinonen  KaVe 33 
15 Artur Rimkevich HFM 29 
16 Erik Raatikainen SaSä 28 
17 Markus Kokkonen MM 24 
 Ilari Jarsma  MM 24 
19 Gleb Sloujenikine HFM 21 
20 Peter Piela  HFM 14 
21 Eetu Lohi  EM 13 
 Nils Siren  HFM 13 
23 Sebastian Rosenlindt HFM 12 
24 Jaakko Björklund EM 8 
25 Teemu Seeve  TMÅF 4 
 Emil Jokinen  TMÅF 4 
 Kristian Ruokonen EM 4 
28 Samuel Tokola  OMS 1 
 Joose Rajamäki  TMÅF 1 
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Sija Nimi  Seura Pist. 
 
Kalpa – T17 
1 Sarla Kelo  EM 406 
2 Catharina Kock  HFM 229 
3 Arla Kelo  EM 160 
4 Olga Rentto  TMÅF 143 
5 Tinja Heimo  TMÅF 103 
6 Elina Väänänen  MM 48 
7 Nelli Pennanen  TapErä 47 
8 Julia Salmi  MM 32 
9 Laura Salminen  H5O 31 
10 Rose-Marie Andsten EM 25 
11 Katri Kulmala  TMÅF 18 
12 Emma Järvinen  MM 13 
 Piia Willberg  MM 13 
14 Tia Forsbom  HFM 12 
15 Henna Korpimäki TapErä 8 
 Minna Pakarinen H5O 8 
17 Saija Risberg  H5O 2 
 
Kalpa – P17 
1 Erik Liesola  HFM 431 
2 Alexander Lahtinen HFM 273 
3 Wäinö Raiskila  MM 171 
4 Lauri Peltola  TapErä 155 
5 Henrik Salmi  EM 146 
6 Richard Lundell H5-ott 145 
7 Kim Kärkkäinen TapErä 106 
8 Nils Siren  HFM 94 
9 Eetu Lohi  EM 80 
10 Markus Kokkonen MM 73 
11 Peter Piela  HFM 62 
12 Karri Flinkman  EM 55 
13 Erik Raatikainen SaSä 47 
14 Gleb Sloujenikine HFM 36 
15 Sebastian Rosenlindt HFM 24 
16 Kristian Ruokonen EM 21 
17 Joose Rajamäki  TMÅF 13 
18 Robin Falck  HFM 10 
19 Markus Häikiö  MM 8 
20 Leo Salomaa  TapErä 4 
21 Teemu Seeve  TMÅF 3 
22 Jevgeni Grazhdankin TapErä 2 
23 Samuel Tokola  OMS 1 
 
Kalpa – PT9 
1 Elmo Pakkanen  EM 21 
2 Eric Östring  EM 14 
3 Ivar Lönnberg  EM 8 
4 Viktor Rubanovitsch EM 8 
5 Otto Sutelainen  EM 4 
6 Patrick Healy  EM 3 
7 Elias Bergroth  EM 1 
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Sija Nimi  Seura Pist. 
 
Kalpa – PT11 
1 Verneri Vesterinen EM 144 
2 Timi Haneborg  HFM 109 
3 Lucy Henshall  HFM 98 
4 Åsa Liesola  HFM 83 
5 Elmo Pakkanen  EM 68 
6 Aleksi Ovaskainen EM 66 
7 Ester Bálint  Habda 59 
8 Veera Vesterinen EM 38 
9 Ville Karjalainen EM 25 
10 Emma Karstunen HFM 23 
11 Mads Nielsen  EM 17 
12 Kalle Eskola   EM 16 
14 Mikael Korpela  EM 12 
 Eric Östring  EM 12 
 Richard Sauren   EM 12 
 Anton Backman HFM 12 
18 Lauri Lehtipuu  EM 9 
19 Ville Leppäniemi EM 8 
20 Ivar Lönnberg  EM 7 
21 Rasmus Mellanen TMÅF 6 
 Katharine Tiilikainen Habda 6 
23 Aku Saarento  TMÅF 4 
 Vilja Seppälä  EM 4 
25 Iris Wrede  Habda 3 
 Benjamin Nyberg TMÅF 3 
27 Fanny Forsbom  HFM 1 
 Oskari Lohivesi  EM 1 
 Gunnar Gräsbeck TapErä 1 
 Rasmus Kajaste  SaSä 1 
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Sija Nimi  Seura Pist. 
 
Kalpa – PT13 
1 Annina Laine  HFM 251 
2 Alexander Lahtinen HFM 250 
3 Catharina Kock  HFM 244 
4 Teemu Seeve  TMÅF 158 
5 Sakari Lönnblad EM 153 
6 Verneri Vesterinen EM 138 
7 Michaela Kock  HFM 116 
8 Piia Willberg  MM 105 
9 Maria Henshall  HFM 104 
10 Julia Forsbom  HFM 93 
11 Lucy Henshall  HFM 83 
12 Timi Haneborg  HFM 79 
13 Tyko Lainonen  EM 63 
14 Antti Laiho  TMÅF 56 
15 Åsa Liesola   HFM 52 
16 Anna Balint  Habda 45 
17 Kasper Roslander Habda 44 
18 Patrick Smith  Habda 30 
19 Aleksi Ovaskainen EM 28 
20 Katariina Kiijärvi TMÅF 25 
21 Elena Mattsson  TMÅF 23 
22 Alix Helfer  MM 21 
 Ville Karjalainen EM 21 
24 Jasse Rajamäki  TMÅF 20 
25 Samuli Korpimäki TapErä 18 
26 Lasse Niemelä  HFM 16 
 Siru Liesola  HFM 16 
28 Samuli Ahvenainen EM 14 
 Pontus Huttunen  HFM 14 
30 Kalle Salovaara  EM 10 
31 Ester Balint  Habda 9 
 Veera Vesterinen EM 9 
33 Matti Anttila  HFM 7 
 Otto Vuorinen  HFM 7 
 Visa Linkiö  MM 7 
36 Nelli Hautala  TMÅF 6 
 Axel Tiilikainen Habda 6 
 Emma Karstunen HFM 6 
39 Rasmus Mellanen TMÅF 5 
 Axel Wrede  Habda 5 
41 Rosa Siiriä  HFM 4 
 Mads Nielsen  EM 4 
43 Carl-Johan Andsten EM 3 
 Aapo Alinikula  EM 3 
 Joonas Härmä  Habda 3 
46 Niklas Suurpohja TMÅF 3 
47 Teo Selenius  EM 2 
48 Sebastian Granskog EM 1 
 Ville Leppäniemi EM 1 
 Aleksi Rautiainen TMÅF 1 
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Sija Nimi  Seura Pist. 
 
Kalpa – T15 
1 Catharina Kock  HFM 124 
2 Sarla Kelo  EM 104 
3 Julia Salmi  MM 55 
4 Annina Laine   HFM 50 
5 Olga Rentto  TMÅF 47 
6 Michaela Kock  HFM 38 
7 Piia Willberg  MM 29 
8 Nelli Pennanen  TapErä 27 
9 Maria Henshall  HFM 15 
10 Emma Järvinen  MM 13 
11 Rose-Marie Andsten EM 12 
12 Elena Mattson  TMÅF 11 
 Elina Väänänen  MM 11 
14 Katariina Kiijärvi TMÅF 8 
15 Anna-Riikka Penttinen Habda 7 
16 Saija Risberg  H5O 7 
17 Mirja Lundgen  TapErä 5 
18 Rosa Siiriä  HFM 3 
 Julia Forsbom  HFM 3 
 Åsa Liesola   HFM 3 
21 Siru Liesola  HFM 2 
 
Kalpa – P15 
1 Erik Liesola  HFM 352 
2 Alexander Lahtinen HFM 340 
3 Nils Siren  HFM 222 
4 Peter Piela  HFM 182 
5 Teemu Seeve  TMÅF 144 
6 Wäinö Raiskila   MM 138 
7 Sakari Lönnblad EM 75 
8 Onni Mustonen  TapErä 57 
9 Eetu Lohi  EM 45 
10 Markus Häikiö  MM 32 
11 Gleb Sloujenikine HFM 30 
12 Verneri Vesterinen EM 30 
13 Juho Tikka  EM 29 
14 Robin Falck  HFM 26 
15 Leo Salomaa  TapErä 22 
16 Saska Heino  TMÅF 16 
17 Joel Juusola  HFM 14 
18 Martti Manninen SaSä 12 
 Juho Hallikainen MM 12 
20 Niklas Wester  TMÅF 11 
21 Niko Vuorinen  HFM 9 
22 Tomas Nordström TMÅF 7 
 Jevgeni Grazhdankin TapErä 7 
 Lasse Niemelä  HFM 7 
25 Marko Asikainen Habda 6 
26 Tyko Lainonen  EM 5 
27 Aapo Alinikula  EM 3 
 Ville Karjalainen EM 3 
 Aripekka Vorne  KAVE 3 
30 Matti Anttila  HFM 2 
 Jesse Kempe  KAVE 2 
32 Samu Ohtonen  TapErä 1 
 Johannes Leiva  TMÅF 1 
 Carl-Johan Andsten EM 1 
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Sija Nimi  Seura Pist. 
 
Säilä - naiset 
1 Anna Santaholma YM 54 
2 Marika Mänttäri TapErä 38 
3 Majella Clarke  YM 25 
4 Riikka Ranta-Aho TapErä 9 
5 Pillsbury Dana  OMS 8 
6 Laura Stenius  YM 1 
 
Säilä - miehet 
1 Mika Roman  TapErä 266 
2 Olli Mahlamäki  TapErä 218 
3 Kimmo Pentikäinen YM 72 
4 Ari Rautanen  YM 41 
5 Timo Sarpola  TapErä 23 
6 Antti Aavikko  Habda 16 
7 Henrik Salonen  TapErä 12 
8 Tuomas Koskiniemi YM 9 
9 Teiko Heinonen  TMÅF 6 
10 Pekka Tietäväinen YM 6 
11 Teemu Lakkasuo YM 2 
12 Jyrki Maaranen  YM 2 
13 Tommi Alho  TMÅF 1 
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Liite 3: Suomen Miekkailuliiton kansallinen tuomarilista 31.12.2004 
 

Sukunimi Etunimi Seura Kalpa Floretti Säilä 
Korhonen Jussi EM K     
Nieminen Ilkka EM S     
Pettilä Harri EM K     
Puranen Kimmo EM N     
Salmi Henrik EM S     
Villanen Juha EM S     
Yli-Kovero Katri EM K     
Alanko Lauri H5ott N     
Kaleva Risto H5ott N     
Kaleva Tomi H5ott B     
Aavikko Antti HABDA     S 
Nurmimäki Tiina HABDA S     
Virtanen Satu HABDA S     
Grönholm Peter HFM B N   
Haimi Maija HFM N     
Hokkanen Ismo HFM S     
Hämäläinen Hilla HFM S     
Kivekäs Niku HFM N     
Lahtinen Alexander HFM S     
Liesola Erik HFM S     
Lindberg Kim HFM   N   
Lindroos Hilding HFM N N   
Mäkelä Aaro HFM S     
Salmi Petri HFM S     
Savolainen Katri HFM N     
Siren Nils HFM S     
Someroja Marja-Liisa HFM K K   
Wikström Mats HFM N K   
Vuorinen Niko HFM S     
Björkman Nina MM N     
Kosunen Tommi MM N S   
Lauhio Seppo MM B     
Sandgren Jenny MM N S   
Huhtala Markus OMS S     
Männikkö Sari OMS S     
Peters Achim OMS S     
Raudaskoski Anna-Maria OMS S     
Somervalli Helena OMS S     
Tokola Paulus OMS S     
Tokola Samuel OMS S     
Tokola Teemu OMS S S   
Mahlamäki Olli TapE     K 
Mänttäri Marika TapE   S S 
Peltonen Timo TapE S     
Roman Mika TapE N N B 
Sarpola Timo TapE S     
Ala-Sulkava Maria TMÅF S     
Hyvönen Nina TMÅF N     
Kaski Risto TMÅF B     
Keiski Arto TMÅF K     
Leppänen Charlotta TMÅF S     
Lundgren Ann-Marie TMÅF S     
Kurvi Timo YM     S 
Launne Ari MM B N B 
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Sukunimi Etunimi Seura Kalpa Floretti Säilä 
Lundell Juha-Matti YM N S S 
Maaranen Jyrki YM     S 
Pentikäinen Kimmo YM   B 
Reentilä Outi YM   S   
Santaholma Anna YM     S 
Siiriö Simo YM   K   
Stenius Laura YM     S 
Takala Roope YM S K S 
Tietäväinen Juha-Pekka YM   S   
      
B= kansainvälinen tuomari     
N = pohjoismainen tuomari    
K = kansallinen tuomari     
S = seuratuomari     
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Liite 4:Vahvistettu tulos- ja taselaskelma  
 
SUOMEN MIEKKAILULIITTO RY    
TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2004 1.1. - 31.12.2003 
      
VARSINAINEN TOIMINTA    
Tuotot    
      Osanottomaksut 2 091,95  0,00 
Kulut    
      Henkilöstökulut    
         Palkat ja palkkiot -7 671,51  -10 441,58 
         Henkilösivukulut    
               Eläkekulut -1 128,39  0,00 
               Muut henkilösivukulut -297,85  -467,84 
         Henkilösivukulut -1 426,24  -467,84 
      Henkilöstökulut -9 097,75  -10 909,42 
    
      Poistot -264,15  -135,87 
    
      Muut kulut    
         Vuokra- ja vastikekulut -2 814,01  -3 038,27 
         Ulkopuoliset palvelut -12 126,54  -6 859,26 
         Matka- ja majoituskulut    
               Toimintaan osallistuvat -17 433,84  -27 819,80 
               Osanottomaksukulut -972,61  0,00 
         Matka- ja majoituskulut -18 406,45  -27 819,80 
         Materiaalikulut -443,11  -1 400,46 
         Urheilija- ja valmentajatuet 0,00  -19,65 
         Muut toimintakulut    
               Henkilöstöetuudet 0,00  -210,00 
               Toimistokulut -1 404,82  -1 841,74 
               Kokous- ja neuvottelukulut -779,01  -2 119,57 
               Edustuskulut -169,73  -1 011,21 
               Palkinnot -1 189,40  -1 430,52 
              Jäsenmaksukulut -752,37  -891,12 
              Muut toimintakulut -1 952,68  -815,74 
         Muut toimintakulut yhteensä -6 248,01  -8 319,90 
     Muut kulut yhteensä -40 038,12  -47 457,34 
Kulut yhteensä -49 400,02  -58 502,63 
    
Kulujäämä -47 308,07  -58 502,63 
    
VARAINHANKINTA    
Tuotot    
      Jäsenmaksutuotot 11 597,22  14 744,34 
      Myyntituotot 180,00  0,00 
      Ilmoitus- ja mainostuotot 4 000,00  4 000,00 
      Muut varainhankinnan tuotot 23,00  0,00 
Tuotot 15 800,22  18 744,34 
Kulut    
      Muut kulut    
         Ulkopuoliset palvelut -747,86  -556,93 
         Muut varainhankinnan kulut -1 517,00  0,00 
      Muut kulut -2 264,86  -556,93 
Kulut -2 264,86  -556,93 
Varainhankinta yhteensä 13 535,36  18 187,41 
    
Kulujäämä -33 772,71  -40 315,22 
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SUOMEN MIEKKAILULIITTO RY    
    
TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2004 1.1. - 31.12.2003 
      
Kulujäämä -33 772,71  -40 315,22 
    
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA    
Tuotot    
      Tuotot osakkeista ja osuuksista 210,00  49,00 
      Korkotuotot 4 032,65  4 487,78 
      Vuokratuotot 7 048,00  8 394,00 
      Muut sijoitus- ja rahoitustuotot 927,40  0,00 
Tuotot 12 218,05  12 930,78 
Kulut    
      Yhtiövastikekulut -1 511,60  -1 650,35 
      Korkokulut -37,01  -31,24 
Kulut -1 548,61  -1 681,59 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 10 669,44  11 249,19 
    
Kulujäämä -23 103,27  -29 066,03 
    
YLEISAVUSTUKSET    
      Valtion toiminta-avustus 28 000,00  28 000,00 
    
Tilikauden yli-/alijäämä 4 896,73  -1 066,03 
    
TORVALD APPELROTHIN RAHASTO    
Tuotot 2,49  12,31 
Kulut 0,00  -0,50 
 2,49  11,81 
Siirretään rahastopääomaan -2,49  -11,81 
    
Tilikauden yli-/alijäämä 4 896,73  -1 066,03 
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SUOMEN MIEKKAILULIITTO RY    
T A S E 31.12.2004  31.12.2003 
V A S T A A V A A     
     
PYSYVÄT VASTAAVAT     
    
Aineelliset hyödykkeet    
       Koneet ja kalusto 792,44  407,59 
    
Sijoitukset    
       Muut osakkeet ja osuudet 140 392,72  140 392,72 
       Muut saamiset 228 407,21  202 479,81 
Sijoitukset 368 799,93  342 872,53 
    
Pysyvät vastaavat yhteensä 369 592,37  343 280,12 
    
OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT    
Torvald Appelrothin rahasto    
       Rahat ja pankkisaamiset 617,48  614,99 
    
VAIHTUVAT VASTAAVAT    
    
Saamiset    
       Myyntisaamiset 1 274,00  0,00 
        Muut saamiset 1 504,48  1 226,71 
       Siirtosaamiset 4 859,20  6 639,37 
Saamiset 7 637,68  7 866,08 
Rahat ja pankkisaamiset 17 723,21  39 023,69 
    
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 25 360,89  46 889,77 
    
VASTAAVAA 395 570,74  390 784,88 
    
V A S T A T T A V A A     
    
OMA PÄÄOMA    
    
Sidotut rahastot    
       Omakatteiset rahastot 617,48  614,99 
    
Muut rahastot    
       Muut vapaat rahastot 185 006,72  185 006,72 
    
Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 201 093,40  202 159,43 
Tilikauden yli-/alijäämä 4 896,73  -1 066,03 
    
Oma pääoma yhteensä 391 614,33  386 715,11 
    
VIERAS PÄÄOMA    
    
Lyhytaikainen vieras pääoma    
       Ostovelat 2 901,11  2 107,94 
       Muut velat 269,30  374,43 
       Siirtovelat 786,00  1 587,40 
Lyhytaikainen vieras pääoma 3 956,41  4 069,77 
    
Vieras pääoma yhteensä 3 956,41  4 069,77 
    
VASTATTAVAA 395 570,74  390 784,88 
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SUOMEN MIEKKAILULIITTO RY     
BUDJETTIVERTAILU TOTEUTUNUT 2004 BUDJETTI 2004  % 
     
VARSINAINEN TOIMINTA     
Tuotot     
      Osanottomaksut 2 091,95 0,00  0,00 
Kulut     
      Henkilöstökulut     
         Palkat ja palkkiot -7 671,51 -16 980,00  45,18 
         Henkilösivukulut     
               Eläkekulut -1 128,39 0,00   
               Muut henkilösivukulut -297,85 0,00   
         Henkilösivukulut -1 426,24 0,00   
      Henkilöstökulut -9 097,75 -16 980,00  53,58 
     
      Poistot -264,15 0,00   
     
      Muut kulut     
         Vuokra- ja vastikekulut -2 814,01 -1 600,00  175,88 
         Ulkopuoliset palvelut -12 126,54 -4 300,00  282,01 
         Matka- ja majoituskulut     
               Toimintaan osallistuvat -17 433,84 -20 025,00  87,06 
               Osanottomaksukulut -972,61 0,00   
         Matka- ja majoituskulut -18 406,45 -20 025,00  91,92 
         Materiaalikulut -443,11 -930,00  47,65 
         Urheilija- ja valmentajatuet 0,00 -400,00   
         Muut toimintakulut     
               Toimistokulut -1 404,82 -1 038,00  135,34 
               Kokous- ja neuvottelukulut -779,01 -1 200,00  64,92 
               Edustuskulut -169,73 -1 000,00  16,97 
               Palkinnot -1 189,40 -1 000,00  118,94 
              Jäsenmaksukulut -752,37 -900,00  83,60 
              Muut toimintakulut -1 952,68 -360,00  542,41 
         Muut toimintakulut yhteensä -6 248,01 -5 498,00  113,64 
     Muut kulut yhteensä -40 038,12 -32 753,00  122,24 
Kulut yhteensä -49 400,02 -49 733,00  99,33 
     
Kululujäämä -47 308,07 -49 733,00  95,12 
     
VARAINHANKINTA     
Tuotot     
      Jäsenmaksutuotot 11 597,22 8 000,00  144,97 
      Myyntituotot 180,00 0,00   
      Ilmoitus- ja mainostuotot 4 000,00 4 000,00  100,00 
      Muut varainhankinnan tuotot 23,00 0,00   
Tuotot 15 800,22 12 000,00  131,67 
Kulut     
      Muut kulut     
         Ulkopuoliset palvelut -747,86 0,00   
         Muut varainhankinnan kulut -1 517,00 0,00   
      Muut kulut -2 264,86 0,00   
Kulut -2 264,86 0,00   
Varainhankinta yhteensä 13 535,36 12 000,00  112,79 
     
Kulujäämä -33 772,71 -37 733,00  89,50 
     



 

Liite 4 5

 
SUOMEN MIEKKAILULIITTO RY     
     
     
BUDJETTIVERTAILU TOTEUTUNUT 2004 BUDJETTI 2004  % 
     
Kulujäämä -33 772,71 -37 733,00  89,50 
     
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA     
Tuotot     
      Tuotot osakkeista ja osuuksista 210,00 0,00   
      Korkotuotot 4 032,65 3 200,00  126,02 
      Vuokratuotot 7 048,00 7 464,00  94,43 
      Muut sijoitus- ja rahoitustuotot 927,40 0,00   
Tuotot 12 218,05 10 664,00  114,57 
Kulut     
      Yhtiövastikekulut -1 511,60 -931,00  162,36 
      Korkokulut -37,01 0,00   
Kulut -1 548,61 -931,00  166,34 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 10 669,44 9 733,00  109,62 
     
Kulujäämä -23 103,27 -28 000,00  82,51 
     
YLEISAVUSTUKSET     
      Valtion toiminta-avustus 28 000,00 28 000,00  100,00 
     
Tilikauden ylijäämä 4 896,73 0,00   
     
TORVALD APPELROTHIN 
RAHASTO     
Tuotot 2,49 0,00   
 2,49 0,00   
Siirretään rahastopääomaan -2,49 0,00   
     
Tilikauden ylijäämä 4 896,73 0,00   
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